

MITSUBISHI ELECTRIC CORPORATION
PUBLIC RELATIONS DIVISION
7-3, Marunouchi 2-chome, Chiyoda-ku, Tokyo, 100-8310 Japan

DO NATYCHMIASTOWEJ PUBLIKACJI

Nr 3068

Niniejszy tekst jest tłumaczeniem oficjalnej angielskiej wersji komunikatu prasowego i został zamieszczony wyłącznie dla wygody i jako tekst pomocniczy. W celu uzyskania szczegółowych informacji prosimy o zaznajomienie się z oryginalnym tekstem w języku angielskim. W przypadku jakichkolwiek rozbieżności rozstrzygająca jest wersja oryginału w języku angielskim.

Pytania klientów

Pytania od mediów

Lighting, Ventilation, Home Equipment & Photovoltaic Systems
Division
Living Environment & Digital Media Equipment Group
Mitsubishi Electric Corporation
www.MitsubishiElectric.com/bu/handdryer/global/index.html
www.MitsubishiElectric.com/bu/handdryer/index.html

Public Relations Division

Mitsubishi Electric Corporation
prd.gnews@nk.MitsubishiElectric.co.jp
www.MitsubishiElectric.com/news/

Rozstrzygnięcie postępowania sądowego w sprawie o naruszenie praw własności intelektualnej Mitsubishi Electric przez belgijskiego producenta suszarek do rąk

TOKIO, 10 listopada 2016 r. – firma [Mitsubishi Electric Corporation](http://www.MitsubishiElectric.com) (TOKIO: 6503) ogłosiła dzisiaj, że w dniu 27 października w Sądzie handlowym w Brukseli (Belgia) zostało zakończone postępowanie przeciwko firmie Go All Sprl. Pozew wniesiony do sądu 23 września dotyczył niektórych suszarek do rąk firmy Go All sprzedawanych w Europie (Eco Dryer 4 All White, EOLE itp.), będących przedmiotem działań naruszających prawo własności intelektualnej (PWI) Mitsubishi Electric, poświadczone zarejestrowanym wzorem WE nr 001811746-0001, który chroni prawnie wygląd suszarek do rąk.

W ramach ugody firma Go All przyznała, że w niektórych produkowanych przez nią suszarkach do rąk wykorzystano własność intelektualną firmy Mitsubishi Electric i zgodziła się zniszczyć i wycofać ze sprzedaży w Europie wszystkie produkty naruszające wspomniane prawa.

Firma Mitsubishi Electric wniosła również pozew w sprawie PWI przeciwko chińskiemu producentowi suszarek do rąk Taizhou Dihour Electrical Appliances Co., Ltd. oraz jego spółce zależnej Shanghai Jiecheng Electrical Appliances Co.,Ltd., domagając się zaprzestania produkcji i sprzedaży ich suszarek do rąk.

Mitsubishi Electric jest pierwszą firmą, która opracowała i zaczęła sprzedawać nowy rodzaj suszarek do rąk, działających przez zdmuchiwanie wody z obu stron dłoni zamiast odparowywania. Miało to miejsce w 1993 roku, kiedy firma wprowadziła do sprzedaży model Jet Towel®.

Jet Towel jest zarejestrowanym znakiem towarowym firmy Mitsubishi Electric Corporation.

Informacje o firmie Mitsubishi Electric Corporation

Mając za sobą ponad 90 lat doświadczenia w dostarczaniu niezawodnych, wysokiej jakości produktów, firma Mitsubishi Electric Corporation (TOKIO: 6503) znana jest jako światowy lider w produkcji, marketingu i sprzedaży sprzętu elektrycznego i elektronicznego wykorzystywanego do przetwarzania informacji, komunikacji, rozwiązań w branży kosmicznej i komunikacji satelitarnej, elektroniki użytkowej, technologii przemysłowych, energetyki oraz sprzętu transportowego i budowlanego. W myśl motto naszej firmy „Changes for the Better” — czyli zmiany na lepsze — oraz polityki Eco Changes firma Mitsubishi Electric podjęła wyzwanie, aby zostać wiodącą firmą na świecie w dziedzinie ochrony środowiska, wzbogacając społeczeństwo o nowe technologie. Roczne łączne przychody firmy za rok fiskalny zakończony 31 marca 2016 r. sięgają 4,3943 biliona jenów (38,8 miliarda USD*). Więcej informacji można znaleźć pod adresem: www.MitsubishiElectric.com

*Kurs wymiany walut: 113 jenów za dolara amerykańskiego, kurs według Tokyo Foreign Exchange Market na dzień 31 marca 2016 r.